Associação de Proteção
  e Assistência aos Condenados

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Alzira de Souza Lima, 144 – Jd Nova Esperança
Perdões/MG – (35)3864-2481 CNPJ 06.118.334/0001-40

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS

APAC Masculina – Perdões / MG

003/2023

A Presidente da Diretoria Executiva da APAC Associação de Proteção e Assistência aos

Condenados de Perdões/MG no uso de suas atribuições, informa a seguinte retificação do

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS nº 003/2023, referente ao processo seletivo

simplificado para contratação de pessoal para compor o quadro de funcionários da APAC –

PERDÕES publicado no Portal Eletrônico da FBAC e em suas redes sociais:

ALTERE-SE O ITEM 7 do presente EDITAL, passando a ter seguinte redação:

7. SELEÇÃO:

7.1. Comissão de Seleção: composta por 03 (três) pessoas atuantes na área técnica da APAC.

7.2. Análise de currículo: 02 de maio de 2023 (Classificatório);

7.3. Avaliação de Conhecimentos do Método APAC: Prova de Conhecimentos no dia 03 de

maio de 2023 às 08h na sede da APAC, podendo este horário ser alterado de acordo com a

quantidade de candidatos inscritos (Eliminatório);

7.4. Avaliação psicológica: 04 de maio de 2023 mediante convocação, em local a definir, às

08horas (para os três candidatos com melhor pontuação).

7.5. Entrevista com membros da comissão e presidente da Entidade: 05 de maio de 2023,

mediante convocação, na sede da APAC, às 08h30min.

Publique-se, Perdões – MG, 18 de maio de 2023.

Isilda Rodrigues Neves

Presidente da Diretoria Executiva

APAC – Perdões/MG